Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

 GABINETE DO VEREADOR SERGINHO

INDICAÇÃO Nº___ DE 2017

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Iluminação da rua São Vicente, no bairro
Ponta dos castelhanos.

.

O Vereador signatário deste, no uso de suas atribuições legais, requer a
Mesa após ouvido o plenário, que seja encaminhado ao SR. PREFEITO
MUNICIPAL FABRICIO PETRI, com cópias para O Secretário Municipal de
Infraestrutura Flavio Sant’Anna, o seguinte pedido em caráter de
URGÊNCIA.

Solicito que seja feito melhorias na iluminação na São Vicente localizada

no bairro Ponta dos Castelhanos, próxima a quadra poliesportiva. Considerando

que a ausência de iluminação adequada coloca em risco não só aqueles que ali

residem, como aqueles que ali transitam.  Essa é uma reivindicação das famílias

que residem naquela região.

.

Anchieta,11 de Dezembro de 2017.

Plenário “Urias Simões dos Santos”

Sergio Luiz da Silva Jesus

		2017-12-11T14:36:41-0200